
Klasyfikacja Końcowa
Konkursowa Jazda Samochodem

Poz Numer Załoga Klasa
PS 1-

AUTODROM 
Bemowo I

PS 2-CSP 
Legionowo I

PS 3-Tor 
AUTEK 

Józefów I

PS 4-
AUTODROM 
Bemowo II

PS 5-CSP 
Legionowo II

PS 6-Tor AUTEK 
Józefów II

PS 7-
AUTODROM 
Bemowo III

PS 8-CSP 
Legionowo III

PS 9-Tor AUTEK 
Józefów III

PS 10-
AUTODROM 
Bemowo IV

SumaBezKara SumaZKarami

1 44 Wojciech Czepiel / Anna Biała K6 00:01:31.77 00:01:22.15 00:02:10.93 00:01:30.88 00:01:21.40 00:02:10.41 00:01:29.80 00:01:22.82 00:02:10.65 00:01:29.46 00:16:40.2 00:16:40.27
2 46 Michał Kraciuk / Artur Tomczyk K6 00:01:32.60 00:01:24.49 00:02:10.24 00:01:32.78 00:01:22.54 00:02:08.67 00:01:31.52 00:01:22.09 00:02:09.22 00:01:33.76 00:16:47.9 00:16:47.91
3 45 Sławek Popczyński / Bartosz Popczyński K6 00:01:32.77 00:01:22.69 00:02:13.51 00:01:31.47 00:01:22.77 00:02:10.75 00:01:31.40 00:01:20.21 00:02:09.69 00:01:30.63 00:16:45.8 00:16:50.89
4 30 Arkadiusz Soldecki / Adam Bartkowski K4 00:01:34.86 00:01:26.39 00:02:15.45 00:01:33.92 00:01:26.24 00:02:14.97 00:01:34.50 00:01:24.71 00:02:25.46 00:01:34.66 00:17:31.1 00:17:31.16
5 27 Adam Tomalak / Marcin Mitroniuk K4 00:01:36.42 00:01:27.90 00:02:24.26 00:01:35.35 00:01:25.22 00:02:20.32 00:01:34.41 00:01:25.26 00:02:20.16 00:01:34.13 00:17:43.4 00:17:43.43
6 17 Patryk Piechowicz / Kacper Stefaniuk K3 00:01:37.85 00:01:29.61 00:02:19.69 00:01:37.75 00:01:28.27 00:02:17.98 00:01:36.82 00:01:27.40 00:02:16.06 00:01:36.99 00:17:48.4 00:17:53.42
7 49 Jarek Smolarz / Wojtek Królewski K6 00:01:36.59 00:01:30.52 00:02:24.07 00:01:37.35 00:01:27.91 00:02:23.16 00:01:36.08 00:01:31.19 00:02:21.56 00:01:36.01 00:18:04.4 00:18:04.44
8 29 Łukasz Barszcz / Jakub Kister K4 00:01:38.76 00:01:31.03 00:02:22.76 00:01:37.11 00:01:30.15 00:02:19.62 00:01:37.58 00:01:30.40 00:02:19.32 00:01:38.15 00:18:04.8 00:18:04.88
9 18 Artur Ceregra / Marek Nowotka K3 00:01:38.90 00:01:29.84 00:02:28.99 00:01:37.31 00:01:26.90 00:02:21.38 00:01:37.21 00:01:28.11 00:02:20.23 00:01:36.73 00:18:05.6 00:18:05.60

10 22 Jan Sikorski / Aleksander Szewczyk K3 00:01:43.79 00:01:33.03 00:02:19.69 00:01:41.72 00:01:29.07 00:02:17.15 00:01:39.22 00:01:28.43 00:02:17.17 00:01:36.98 00:18:06.2 00:18:06.25
11 35 Marek Pietrewicz / Katarzyna Pietrewicz K5 00:01:35.16 00:01:37.65 00:02:23.12 00:01:35.05 00:01:29.59 00:02:20.38 00:01:36.13 00:01:28.46 00:02:19.24 00:01:35.15 00:17:59.9 00:18:09.93
12 31 Tomasz Cieślak / Rafał Tużański K4 00:01:40.64 00:01:36.52 00:02:22.07 00:01:39.41 00:01:31.57 00:02:19.87 00:01:39.50 00:01:30.29 00:02:19.19 00:01:39.00 00:18:18.0 00:18:18.06
13 9 Adam Lipiec / Dariusz Drewnik K2 00:01:43.52 00:01:30.27 00:02:25.58 00:01:40.56 00:01:29.45 00:02:21.16 00:01:38.76 00:01:29.24 00:02:20.29 00:01:38.60 00:18:17.4 00:18:22.43
14 37 Piotr Niczyporuk / Aleksandra Śnieg K5 00:01:40.04 00:01:34.71 00:02:21.83 00:01:38.75 00:01:28.96 00:02:28.88 00:01:38.16 00:01:27.80 00:02:20.34 00:01:38.73 00:18:18.2 00:18:23.20
15 1 Rafaf Ochocki / Karolina Ochocka K1 00:01:43.86 00:01:39.70 00:02:26.49 00:01:40.90 00:01:33.44 00:02:18.95 00:01:39.35 00:01:32.85 00:02:15.80 00:01:38.91 00:18:30.2 00:18:30.25
16 20 Agnieszka Korzeniowska / Witold Samulewicz K3 00:01:44.68 00:01:34.17 00:02:25.93 00:01:40.68 00:01:31.25 00:02:21.19 00:01:39.05 00:01:29.78 00:02:19.90 00:01:40.48 00:18:27.1 00:18:37.1116 20 Agnieszka Korzeniowska / Witold Samulewicz K3 00:01:44.68 00:01:34.17 00:02:25.93 00:01:40.68 00:01:31.25 00:02:21.19 00:01:39.05 00:01:29.78 00:02:19.90 00:01:40.48 00:18:27.1 00:18:37.11
17 39 Krzysztof Kwaśniewski / Piotr Łojko K5 00:01:43.18 00:01:40.55 00:02:26.97 00:01:40.46 00:01:36.14 00:02:23.05 00:01:39.84 00:01:37.68 00:02:23.85 00:01:39.55 00:18:51.2 00:18:56.27
18 8 Tomasz Wolak / Kamil Wolak K2 00:01:47.71 00:01:37.99 00:02:22.68 00:01:46.29 00:01:32.72 00:02:20.10 00:01:43.62 00:01:32.93 00:02:20.77 00:01:41.82 00:18:46.6 00:18:56.63
19 26 Mariusz Mortka / Maciej Majchrzak K3 00:01:44.13 00:01:35.47 00:02:33.09 00:01:41.06 00:01:34.91 00:02:26.38 00:01:41.37 00:01:34.03 00:02:26.01 00:01:41.78 00:18:58.2 00:18:58.23
20 11 Emil Zarzycki / Erwin Dziuk K2 00:01:53.51 00:01:34.00 00:02:28.14 00:01:45.27 00:01:32.73 00:02:24.98 00:01:43.70 00:01:32.79 00:02:23.90 00:01:42.22 00:19:01.2 00:19:01.24
21 10 Marek Michalski / Jakub Rudak K2 00:02:29.55 00:01:32.96 00:02:23.21 00:01:41.58 00:01:31.27 00:02:19.19 00:01:40.30 00:01:29.78 00:02:18.77 00:01:40.98 00:19:07.5 00:19:07.59
22 7 Mariusz Komorowski / Krzysztof Łukomski K2 00:01:49.51 00:01:34.73 00:02:32.50 00:01:45.45 00:01:32.54 00:02:28.58 00:01:43.78 00:01:31.39 00:02:26.63 00:01:43.39 00:19:08.5 00:19:08.50
23 50 Dariusz Makaruk / Adam Makaruk K6 00:01:45.21 00:01:38.33 00:02:33.57 00:01:41.58 00:01:35.21 00:02:25.15 00:01:40.56 00:01:36.26 00:02:20.10 00:01:38.83 00:18:54.8 00:19:09.80
24 40 Jakub Zwaliński / Anita Zwalińska K5 00:01:48.93 00:01:39.27 00:02:31.90 00:01:39.89 00:01:33.40 00:02:28.96 00:01:41.48 00:01:34.94 00:02:35.07 00:01:40.62 00:19:14.4 00:19:24.46
25 12 Piotr Szafrański / Konrad Szafrański K2 00:01:50.56 00:01:36.41 00:02:35.36 00:01:46.98 00:01:35.32 00:02:31.58 00:01:47.17 00:01:34.31 00:02:32.58 00:01:45.38 00:19:35.6 00:19:40.65
26 5 Paweł Jakubczyk / Patryk Chruścikowski K2 00:01:47.53 00:01:37.65 00:02:34.32 00:01:47.28 00:01:35.94 00:02:32.66 00:01:47.53 00:01:37.05 00:02:31.88 00:01:48.41 00:19:40.2 00:19:50.25
27 42 Piotr Dąbrowski / Michał Gemza K5 00:01:51.11 00:01:59.88 00:02:33.68 00:01:43.87 00:01:45.99 00:02:33.19 00:01:42.60 00:01:39.93 00:02:30.50 00:01:41.83 00:20:02.5 00:20:02.58
28 25 Marcin Rafalski / Piotr Szlązek K3 00:01:44.76 00:01:34.57 00:03:04.05 00:01:43.71 00:01:39.85 00:02:32.46 00:01:44.78 00:01:33.20 00:02:29.96 00:01:45.30 00:19:52.6 00:20:07.64
29 43 Karol Król / Katarzyna Król K5 00:01:46.41 00:02:22.07 00:02:34.29 00:01:42.19 00:01:38.08 00:02:30.58 00:01:42.52 00:01:37.85 00:02:31.41 00:01:39.69 00:20:05.0 00:20:10.09
30 24 Marcel Szmeterowicz / Maciej Gryszkiewicz K3 00:01:54.80 00:01:40.39 00:02:43.00 00:01:48.34 00:01:44.89 00:02:34.69 00:01:50.05 00:01:38.85 00:02:34.70 00:01:53.45 00:20:23.1 00:20:23.16
31 6 Krzysztof Burski / Kamil Madej K2 00:01:50.42 00:01:44.55 00:02:38.41 00:01:52.46 00:01:43.76 00:02:36.69 00:01:54.38 00:01:44.02 00:02:32.01 00:01:51.38 00:20:28.0 00:20:28.08
32 47 Sebastian Lewandowski / Bożena Puchalska K6 00:02:17.66 00:01:41.89 00:02:38.52 00:02:16.32 00:01:34.77 00:02:27.15 00:01:44.72 00:01:37.83 00:02:26.10 00:01:43.20 00:20:28.1 00:20:33.16
33 23 Anna Marczak / Piotr Kaczmarczyk K3 00:02:05.68 00:01:43.52 00:02:47.41 00:01:53.83 00:01:40.57 00:02:44.39 00:02:00.14 00:01:37.63 00:02:39.78 00:01:50.71 00:21:03.6 00:21:03.66
34 48 Nikodrm Tarnożek / Rafał Sadowski K6 00:02:17.66 00:01:54.53 00:02:37.34 00:02:16.32 00:01:31.57 00:02:27.05 00:01:39.08 00:01:41.64 00:02:25.54 00:01:55.84 00:20:46.5 00:21:06.57
35 32 Rafał Piechota / Krzysztof Wójcik K4 00:01:46.69 00:01:33.25 00:02:25.59 00:01:44.55 00:01:33.77 00:02:23.02 00:01:44.72 00:01:33.03 00:02:24.65 00:01:52.12 00:19:01.3 00:21:11.39
36 2 Arkadiusz Sikorski / Katarzyna Sikorska K1 00:02:01.03 00:01:46.52 00:02:47.31 00:01:55.29 00:01:43.52 00:02:40.11 00:01:53.90 00:01:46.79 00:02:40.41 00:01:53.31 00:21:08.1 00:21:13.19
37 3 Mariusz Kiesiński / Andrzej Czapski K1 00:02:05.47 00:01:48.25 00:02:50.80 00:02:00.45 00:01:47.51 00:02:47.32 00:02:00.98 00:01:47.15 00:02:45.83 00:01:59.60 00:21:53.3 00:21:53.36
38 38 Kamila Grabowska-Derlatka / Barbara Chrostowska K5 00:02:07.52 00:01:56.70 00:03:01.00 00:02:01.69 00:01:49.41 00:02:46.60 00:01:55.78 00:01:54.58 00:02:40.20 00:01:48.45 00:22:01.9 00:22:06.93
39 14 Krzysztof Topolowski / Jakub Kalita K2 00:01:58.34 00:01:52.73 00:02:36.17 00:01:51.95 00:01:43.61 00:02:32.56 00:01:50.25 00:01:39.16 00:02:33.02 00:01:47.62 00:20:25.4 00:22:25.41

OUT 15 Michał Jaśniak / Radosław Mrozek K2 00:02:03.70 00:01:44.81 00:02:44.50 00:01:55.34 00:01:44.28 nu nu
OUT 19 Piotr Kurant / Sebastian Krzykowski K3 00:01:37.82 00:01:26.94 00:02:18.05 00:01:36.63 00:01:25.81 nu nu
OUT 21 Krzysztof Krzyzak / Tomasz Szulc K3 00:01:48.48 00:01:32.29 00:02:24.23 00:01:41.05 00:01:30.33 nu nu
OUT 28 Grzegorz Klimczyk / Tomasz Ostrowski K4 00:01:38.44 nu nu
OUT 33 Maciej Myszka / Alicja Gnatowska K4 00:01:52.88 00:02:07.83 nu nu



Klasyfikacja Końcowa Klasa 1
Konkursowa Jazda Samochodem

Poz Numer Załoga Klasa
PS 1-

AUTODROM 
Bemowo I

PS 2-CSP 
Legionowo I

PS 3-Tor 
AUTEK 

Józefów I

PS 4-
AUTODROM 
Bemowo II

PS 5-CSP 
Legionowo II

PS 6-Tor AUTEK 
Józefów II

PS 7-
AUTODROM 
Bemowo III

PS 8-CSP 
Legionowo III

PS 9-Tor AUTEK 
Józefów III

PS 10-
AUTODROM 
Bemowo IV

SumaBezKara SumaZKarami

1 1 Rafaf Ochocki / Karolina Ochocka K1 00:01:43.86 00:01:39.70 00:02:26.49 00:01:40.90 00:01:33.44 00:02:18.95 00:01:39.35 00:01:32.85 00:02:15.80 00:01:38.91 00:18:30.2 00:18:30.25
2 2 Arkadiusz Sikorski / Katarzyna Sikorska K1 00:02:01.03 00:01:46.52 00:02:47.31 00:01:55.29 00:01:43.52 00:02:40.11 00:01:53.90 00:01:46.79 00:02:40.41 00:01:53.31 00:21:08.1 00:21:13.19
3 3 Mariusz Kiesiński / Andrzej Czapski K1 00:02:05.47 00:01:48.25 00:02:50.80 00:02:00.45 00:01:47.51 00:02:47.32 00:02:00.98 00:01:47.15 00:02:45.83 00:01:59.60 00:21:53.3 00:21:53.36



Klasyfikacja Końcowa Klasa 2
Konkursowa Jazda Samochodem

Poz Numer Załoga Klasa
PS 1-

AUTODROM 
Bemowo I

PS 2-CSP 
Legionowo I

PS 3-Tor 
AUTEK 

Józefów I

PS 4-
AUTODROM 
Bemowo II

PS 5-CSP 
Legionowo II

PS 6-Tor AUTEK 
Józefów II

PS 7-
AUTODROM 
Bemowo III

PS 8-CSP 
Legionowo III

PS 9-Tor AUTEK 
Józefów III

PS 10-
AUTODROM 
Bemowo IV

SumaBezKara SumaZKarami

1 9 Adam Lipiec / Dariusz Drewnik K2 00:01:43.52 00:01:30.27 00:02:25.58 00:01:40.56 00:01:29.45 00:02:21.16 00:01:38.76 00:01:29.24 00:02:20.29 00:01:38.60 00:18:17.4 00:18:22.43
2 8 Tomasz Wolak / Kamil Wolak K2 00:01:47.71 00:01:37.99 00:02:22.68 00:01:46.29 00:01:32.72 00:02:20.10 00:01:43.62 00:01:32.93 00:02:20.77 00:01:41.82 00:18:46.6 00:18:56.63
3 11 Emil Zarzycki / Erwin Dziuk K2 00:01:53.51 00:01:34.00 00:02:28.14 00:01:45.27 00:01:32.73 00:02:24.98 00:01:43.70 00:01:32.79 00:02:23.90 00:01:42.22 00:19:01.2 00:19:01.24
4 10 Marek Michalski / Jakub Rudak K2 00:02:29.55 00:01:32.96 00:02:23.21 00:01:41.58 00:01:31.27 00:02:19.19 00:01:40.30 00:01:29.78 00:02:18.77 00:01:40.98 00:19:07.5 00:19:07.59
5 7 Mariusz Komorowski / Krzysztof Łukomski K2 00:01:49.51 00:01:34.73 00:02:32.50 00:01:45.45 00:01:32.54 00:02:28.58 00:01:43.78 00:01:31.39 00:02:26.63 00:01:43.39 00:19:08.5 00:19:08.50
6 12 Piotr Szafrański / Konrad Szafrański K2 00:01:50.56 00:01:36.41 00:02:35.36 00:01:46.98 00:01:35.32 00:02:31.58 00:01:47.17 00:01:34.31 00:02:32.58 00:01:45.38 00:19:35.6 00:19:40.65
7 5 Paweł Jakubczyk / Patryk Chruścikowski K2 00:01:47.53 00:01:37.65 00:02:34.32 00:01:47.28 00:01:35.94 00:02:32.66 00:01:47.53 00:01:37.05 00:02:31.88 00:01:48.41 00:19:40.2 00:19:50.25
8 6 Krzysztof Burski / Kamil Madej K2 00:01:50.42 00:01:44.55 00:02:38.41 00:01:52.46 00:01:43.76 00:02:36.69 00:01:54.38 00:01:44.02 00:02:32.01 00:01:51.38 00:20:28.0 00:20:28.08
9 14 Krzysztof Topolowski / Jakub Kalita K2 00:01:58.34 00:01:52.73 00:02:36.17 00:01:51.95 00:01:43.61 00:02:32.56 00:01:50.25 00:01:39.16 00:02:33.02 00:01:47.62 00:20:25.4 00:22:25.41

10 15 Michał Jaśniak / Radosław Mrozek K2 00:02:03.70 00:01:44.81 00:02:44.50 00:01:55.34 00:01:44.28 nu nu



Klasyfikacja Końcowa  Klasa 3
Konkursowa Jazda Samochodem

Poz Numer Załoga Klasa
PS 1-

AUTODROM 
Bemowo I

PS 2-CSP 
Legionowo I

PS 3-Tor 
AUTEK 

Józefów I

PS 4-
AUTODROM 
Bemowo II

PS 5-CSP 
Legionowo II

PS 6-Tor AUTEK 
Józefów II

PS 7-
AUTODROM 
Bemowo III

PS 8-CSP 
Legionowo III

PS 9-Tor AUTEK 
Józefów III

PS 10-
AUTODROM 
Bemowo IV

SumaBezKara SumaZKarami

1 17 Patryk Piechowicz / Kacper Stefaniuk K3 00:01:37.85 00:01:29.61 00:02:19.69 00:01:37.75 00:01:28.27 00:02:17.98 00:01:36.82 00:01:27.40 00:02:16.06 00:01:36.99 00:17:48.4 00:17:53.42
2 18 Artur Ceregra / Marek Nowotka K3 00:01:38.90 00:01:29.84 00:02:28.99 00:01:37.31 00:01:26.90 00:02:21.38 00:01:37.21 00:01:28.11 00:02:20.23 00:01:36.73 00:18:05.6 00:18:05.60
3 22 Jan Sikorski / Aleksander Szewczyk K3 00:01:43.79 00:01:33.03 00:02:19.69 00:01:41.72 00:01:29.07 00:02:17.15 00:01:39.22 00:01:28.43 00:02:17.17 00:01:36.98 00:18:06.2 00:18:06.25
4 20 Agnieszka Korzeniowska / Witold Samulewicz K3 00:01:44.68 00:01:34.17 00:02:25.93 00:01:40.68 00:01:31.25 00:02:21.19 00:01:39.05 00:01:29.78 00:02:19.90 00:01:40.48 00:18:27.1 00:18:37.11
5 26 Mariusz Mortka / Maciej Majchrzak K3 00:01:44.13 00:01:35.47 00:02:33.09 00:01:41.06 00:01:34.91 00:02:26.38 00:01:41.37 00:01:34.03 00:02:26.01 00:01:41.78 00:18:58.2 00:18:58.23
6 25 Marcin Rafalski / Piotr Szlązek K3 00:01:44.76 00:01:34.57 00:03:04.05 00:01:43.71 00:01:39.85 00:02:32.46 00:01:44.78 00:01:33.20 00:02:29.96 00:01:45.30 00:19:52.6 00:20:07.64
7 24 Marcel Szmeterowicz / Maciej Gryszkiewicz K3 00:01:54.80 00:01:40.39 00:02:43.00 00:01:48.34 00:01:44.89 00:02:34.69 00:01:50.05 00:01:38.85 00:02:34.70 00:01:53.45 00:20:23.1 00:20:23.16
8 23 Anna Marczak / Piotr Kaczmarczyk K3 00:02:05.68 00:01:43.52 00:02:47.41 00:01:53.83 00:01:40.57 00:02:44.39 00:02:00.14 00:01:37.63 00:02:39.78 00:01:50.71 00:21:03.6 00:21:03.66
9 19 Piotr Kurant / Sebastian Krzykowski K3 00:01:37.82 00:01:26.94 00:02:18.05 00:01:36.63 00:01:25.81 nu nu

10 21 Krzysztof Krzyzak / Tomasz Szulc K3 00:01:48.48 00:01:32.29 00:02:24.23 00:01:41.05 00:01:30.33 nu nu



Klasyfikacja Końcowa Klasa 4
Konkursowa Jazda Samochodem

Poz Numer Załoga Klasa
PS 1-

AUTODROM 
Bemowo I

PS 2-CSP 
Legionowo I

PS 3-Tor 
AUTEK 

Józefów I

PS 4-
AUTODROM 
Bemowo II

PS 5-CSP 
Legionowo II

PS 6-Tor AUTEK 
Józefów II

PS 7-
AUTODROM 
Bemowo III

PS 8-CSP 
Legionowo III

PS 9-Tor AUTEK 
Józefów III

PS 10-
AUTODROM 
Bemowo IV

SumaBezKara SumaZKarami

1 30 Arkadiusz Soldecki / Adam Bartkowski K4 00:01:34.86 00:01:26.39 00:02:15.45 00:01:33.92 00:01:26.24 00:02:14.97 00:01:34.50 00:01:24.71 00:02:25.46 00:01:34.66 00:17:31.1 00:17:31.16
2 27 Adam Tomalak / Marcin Mitroniuk K4 00:01:36.42 00:01:27.90 00:02:24.26 00:01:35.35 00:01:25.22 00:02:20.32 00:01:34.41 00:01:25.26 00:02:20.16 00:01:34.13 00:17:43.4 00:17:43.43
3 29 Łukasz Barszcz / Jakub Kister K4 00:01:38.76 00:01:31.03 00:02:22.76 00:01:37.11 00:01:30.15 00:02:19.62 00:01:37.58 00:01:30.40 00:02:19.32 00:01:38.15 00:18:04.8 00:18:04.88
4 31 Tomasz Cieślak / Rafał Tużański K4 00:01:40.64 00:01:36.52 00:02:22.07 00:01:39.41 00:01:31.57 00:02:19.87 00:01:39.50 00:01:30.29 00:02:19.19 00:01:39.00 00:18:18.0 00:18:18.06
5 32 Rafał Piechota / Krzysztof Wójcik K4 00:01:46.69 00:01:33.25 00:02:25.59 00:01:44.55 00:01:33.77 00:02:23.02 00:01:44.72 00:01:33.03 00:02:24.65 00:01:52.12 00:19:01.3 00:21:11.39
6 28 Grzegorz Klimczyk / Tomasz Ostrowski K4 00:01:38.44 nu nu
7 33 Maciej Myszka / Alicja Gnatowska K4 00:01:52.88 00:02:07.83 nu nu



Klasyfikacja Końcowa Klasa 5
Konkursowa Jazda Samochodem

Poz Numer Załoga Klasa
PS 1-

AUTODROM 
Bemowo I

PS 2-CSP 
Legionowo I

PS 3-Tor 
AUTEK 

Józefów I

PS 4-
AUTODROM 
Bemowo II

PS 5-CSP 
Legionowo II

PS 6-Tor AUTEK 
Józefów II

PS 7-
AUTODROM 
Bemowo III

PS 8-CSP 
Legionowo III

PS 9-Tor AUTEK 
Józefów III

PS 10-
AUTODROM 
Bemowo IV

SumaBezKara SumaZKarami

1 35 Marek Pietrewicz / Katarzyna Pietrewicz K5 00:01:35.16 00:01:37.65 00:02:23.12 00:01:35.05 00:01:29.59 00:02:20.38 00:01:36.13 00:01:28.46 00:02:19.24 00:01:35.15 00:17:59.9 00:18:09.93
2 37 Piotr Niczyporuk / Aleksandra Śnieg K5 00:01:40.04 00:01:34.71 00:02:21.83 00:01:38.75 00:01:28.96 00:02:28.88 00:01:38.16 00:01:27.80 00:02:20.34 00:01:38.73 00:18:18.2 00:18:23.20
3 39 Krzysztof Kwaśniewski / Piotr Łojko K5 00:01:43.18 00:01:40.55 00:02:26.97 00:01:40.46 00:01:36.14 00:02:23.05 00:01:39.84 00:01:37.68 00:02:23.85 00:01:39.55 00:18:51.2 00:18:56.27
4 40 Jakub Zwaliński / Anita Zwalińska K5 00:01:48.93 00:01:39.27 00:02:31.90 00:01:39.89 00:01:33.40 00:02:28.96 00:01:41.48 00:01:34.94 00:02:35.07 00:01:40.62 00:19:14.4 00:19:24.46
5 42 Piotr Dąbrowski / Michał Gemza K5 00:01:51.11 00:01:59.88 00:02:33.68 00:01:43.87 00:01:45.99 00:02:33.19 00:01:42.60 00:01:39.93 00:02:30.50 00:01:41.83 00:20:02.5 00:20:02.58
6 43 Karol Król / Katarzyna Król K5 00:01:46.41 00:02:22.07 00:02:34.29 00:01:42.19 00:01:38.08 00:02:30.58 00:01:42.52 00:01:37.85 00:02:31.41 00:01:39.69 00:20:05.0 00:20:10.09
7 38 Kamila Grabowska-Derlatka / Barbara Chrostowska K5 00:02:07.52 00:01:56.70 00:03:01.00 00:02:01.69 00:01:49.41 00:02:46.60 00:01:55.78 00:01:54.58 00:02:40.20 00:01:48.45 00:22:01.9 00:22:06.93



Klasyfikacja Końcowa Klasa 6
Konkursowa Jazda Samochodem

Poz Numer Załoga Klasa
PS 1-

AUTODROM 
Bemowo I

PS 2-CSP 
Legionowo I

PS 3-Tor 
AUTEK 

Józefów I

PS 4-
AUTODROM 
Bemowo II

PS 5-CSP 
Legionowo II

PS 6-Tor AUTEK 
Józefów II

PS 7-
AUTODROM 
Bemowo III

PS 8-CSP 
Legionowo III

PS 9-Tor AUTEK 
Józefów III

PS 10-
AUTODROM 
Bemowo IV

SumaBezKara SumaZKarami

1 44 Wojciech Czepiel / Anna Biała K6 00:01:31.77 00:01:22.15 00:02:10.93 00:01:30.88 00:01:21.40 00:02:10.41 00:01:29.80 00:01:22.82 00:02:10.65 00:01:29.46 00:16:40.2 00:16:40.27
2 46 Michał Kraciuk / Artur Tomczyk K6 00:01:32.60 00:01:24.49 00:02:10.24 00:01:32.78 00:01:22.54 00:02:08.67 00:01:31.52 00:01:22.09 00:02:09.22 00:01:33.76 00:16:47.9 00:16:47.91
3 45 Sławek Popczyński / Bartosz Popczyński K6 00:01:32.77 00:01:22.69 00:02:13.51 00:01:31.47 00:01:22.77 00:02:10.75 00:01:31.40 00:01:20.21 00:02:09.69 00:01:30.63 00:16:45.8 00:16:50.89
4 49 Jarek Smolarz / Wojtek Królewski K6 00:01:36.59 00:01:30.52 00:02:24.07 00:01:37.35 00:01:27.91 00:02:23.16 00:01:36.08 00:01:31.19 00:02:21.56 00:01:36.01 00:18:04.4 00:18:04.44
5 50 Dariusz Makaruk / Adam Makaruk K6 00:01:45.21 00:01:38.33 00:02:33.57 00:01:41.58 00:01:35.21 00:02:25.15 00:01:40.56 00:01:36.26 00:02:20.10 00:01:38.83 00:18:54.8 00:19:09.80
6 47 Sebastian Lewandowski / Bożena Puchalska K6 00:02:17.66 00:01:41.89 00:02:38.52 00:02:16.32 00:01:34.77 00:02:27.15 00:01:44.72 00:01:37.83 00:02:26.10 00:01:43.20 00:20:28.1 00:20:33.16
7 48 Nikodrm Tarnożek / Rafał Sadowski K6 00:02:17.66 00:01:54.53 00:02:37.34 00:02:16.32 00:01:31.57 00:02:27.05 00:01:39.08 00:01:41.64 00:02:25.54 00:01:55.84 00:20:46.5 00:21:06.57



Klasyfikacja Końcowa Klasa Gość
Konkursowa Jazda Samochodem

Poz Numer Załoga Klasa
PS 1-

AUTODROM 
Bemowo I

PS 2-CSP 
Legionowo I

PS 3-Tor 
AUTEK 

Józefów I

PS 4-
AUTODROM 
Bemowo II

PS 5-CSP 
Legionowo II

PS 6-Tor AUTEK 
Józefów II

PS 7-
AUTODROM 
Bemowo III

PS 8-CSP 
Legionowo III

PS 9-Tor AUTEK 
Józefów III

PS 10-
AUTODROM 
Bemowo IV

SumaZKarami SumaZKarami

1 51 Rafał Zmysłowski / Adam Stasiukiewicz Gość 00:02:17.66 00:01:40.70 00:02:30.88 00:01:45.60 00:01:37.98 00:02:30.36 00:01:44.56 00:01:36.01 00:02:28.86 00:01:42.62 00:12:15.6 00:12:15.66


